
 
ЗАЧЕПИЛІВСЬКА  РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

 

НАКАЗ 

 

Зачепилівка 

 

13.02.2019                                                                                                      № 30 

 

Про розробку проектно- 

кошторисної документації 
 
 

 

Керуючись Законом України «Про архітектурну діяльність», Законом 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», Порядком затвердження 

проектів будівництва і проведення їх експертизи, затвердженим постановою 

Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 року № 560, ДБН А.2.2-3-2014 

«Склад та зміст проектної документації на будівництво» з метою забезпечення 

необхідного температурного режиму закладу, поліпшення умов навчання, 

життя і збереження здоров’я дітей та працівників закладу, економія бюджетних 

коштів на використання енергоресурсів, наказую: 

 

1. Розробити пректно-кошторисну документацію на «Капітальний 

ремонт частини покрівлі Руновщинської ЗОШ І-ІІІ ступенів Зачепилівської 

районної ради Харківської області за адресою: 64412, Харківська область, 

Зачепилівський район, с. Рунівщина, вул. Слобідська,111» 

2. Визначити виконавцем  проектно-кошторисної документації ФОП 

Скляренко П.А. 

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на начальника 

господарчої групи Козину В.В. 

 

 

Начальник відділу освіти,  

молоді та спорту                                                                   О. ПЕТРЕНКО 

 

 

 

 
 


